
                                   
 

 
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 

 
PROVINCIA DI BARI 

____________ 
 

COPIA DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

 
               N.446    del 11.11.2004 
 

O G G E T T O 

 
Atto di indirizzo al Dirigente Servizi Sociali per l’attivazione del servizio di Segretariato 

Sociale ed amministrativo del Settore Socialità. 

 

 

L'anno duemilaquattro il giorno undici del mese di Novembre nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori: 

 

SIG.     MINERVINI TOMMASO   - SINDACO     - Presente 

DOTT.  MAGARELLI MAURO GIUSEPPE     - ASSESSORE - Presente 

SIG.     VISAGGIO FRANCESCO  - ASSESSORE - Presente 

DOTT.  BRATTOLI MAURO             - ASSESSORE - Presente 

AVV.    UVA PIETRO           - ASSESSORE - Presente 

SIG.    AMATO GIUSEPPE  - ASSESSORE - Presente 

DOTT. TAMMACCO SAVERIO                     - ASSESSORE - Presente 

SIG.    SOLIMINI MAURIZIO  - ASSESSORE - Assente 

Dott.   MEZZINA MARIA  - ASSESSORE - Assente 

SIG.    NAPPI FRANCESCO S.  - ASSESSORE - Presente 

SIG.    MANGIARANO FRANCESCO  - ASSESSORE - Presente 

 
Presiede: Sig. Minervini Tommaso - Sindaco - 

Vi è l'assistenza del  Sig. Segretario Generale Supplente dott. Vincenzo DE MICHELE. 

Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 

 

Pubblicata il 25.11.2004 

 

 

 



 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Atteso che il servizio di Segretariato Sociale ed amministrativo è un 

servizio insopprimibile nell’ambito del Settore Socialità per cui deve 

avere carattere della continuità ed insopprimibilità; 

Preso atto delle indicazioni in merito del Dirigente del Settore 

Socialità; 

Visto il comma 1 dell’art.107 del D.L.vo 18.08.2000 n.267; 

Ritenuto di disporre l’atto in indirizzo indicato nel dispositivo del 

presente atto; 

Sentito il parere del Dirigente Settore Affari generali ai sensi 

dell’art.49, 1° comma del D.L.vo 267/2000; 

Precisato che il presente atto non ha valore contabile 

Visto il T.U.E.L. n.267/2000 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Impartire la seguente direttiva: 

Il Capo Settore Socialità è incaricato di disporre tutte le indagini, 

effettuare tutte le iniziative e predisporre tutti i provvedimenti 

necessari per l’attivazione del servizio di Segretariato Sociale ed 

Amministrativo del proprio Settore, ponendo in essere tutte le azioni 

idonee per l’inizio del servizio a partire dalla seconda settimana del 

mese di gennaio 2005. 

Inviare copia al Sindaco, all’Assessore alla Socialità, al Segretario 

Generale, al Dirigente del Settore Socialità, al Settore Affari Generali. 

 

 



 

 

All’originale seguono le firme 

 

C E R T I F I C A T O   D I    P U B B L I C A Z I O N E 

 

La presente deliberazione è in pubblicazione in copia all’Albo Pretorio per giorni 15 

consecutivi dal _________________   al  ___________________ ai sensi dell’art.124, 

primo comma, del T.U. n.267/2000. 

 

Dal Municipio ________________ 

       IL SEGRETARIO GENERALE 

______________________________________________________________________ 

 

Il sottoscritto Segretario Generale 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D.Lgs. 

18.08.2000, n.267; 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

A T T E S T A 

- Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva  il ___________  

 decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3°); 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°); 

 

lì,______________     IL SEGRETARIO GENERALE 

      F.to ______________________ 

 

Per l’esecuzione 

Al Sig.________________ 

Al Sig. Dirigente Settore Socialità 

SEDE 

 


